PAGE
2

	[image: image1.jpg]Y OSOOOER0O00
DAY RO
ol &

0
O
03
s,
9,
0
0
O
03

00
00
O

Q
oOOSSS50000
OO0 QOOOOOOOC0

DOOOOD0OOOKR AR e
G

ROOOO0

0 Q ' %
SOOEOESSE
LOOOOOOOOO0

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2023

	№  376

	О признании утратившими силу отдельных решений Думы Ординского муниципального округа Пермского края

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 25 мая 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

 Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу:

решение Думы Ординского муниципального округа от 25.02.2022 № 276 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей на территории Ординского муниципального округа»;
решение Думы Ординского муниципального округа от 24.03.2022 № 289 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по видам муниципального контроля на территории Ординского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа».

	Председатель Думы Ординского муниципального округа
                                     М.А. Шипулин

	Глава муниципального округа -глава администрации Ординского муниципального округа
                                    А.С. Мелёхин